





Vad var det bästa med kursen?



Eget arbete, inte många föreläsningar.

Hur caset var upplagt i projektarbetet

Bra att med föreläsningsserie som sedan kopplas till grupparbete

Det bästa med kursen var att man fick sätta sig in i rollen som projektledare och då kunna utveckla sina färdigheter kring hur man leder projekt.

zooooooooooooooooooooom

Det var bra med ett grupparbete och att vi fick öva på att ta fram olika dokument som krävs inom projektarbete

Hybridföreläsningar som passar allas tider.

Momenten som man lärde sig var mycket givande och användbara!

gästföreläsare



Vad var det bästa med kursen?

Förinspelat material är bra, man kan lätt gå tillbaka och lyssna igenom om det var något man inte hängde med på första gången.

Hybridföreläsningar blir mer flexibelt då

Stimulerande fallstudie där vi får använda alla kunskaper som vi lärde oss i kursen

Ämnet, projektledning och styrning, samt de olika uppgifterna vi fick utföra

Upplägget samt hybrid-föreläsningar.

Var projektet men tycker dock att man kanske borde ha under projektets gång ha till exempel den veckan man ska lämna in SWOT- analysen så går man även igenom det samma vecka på föreläsningen så man får en större förståelse

Superbra med hybrid-föreläsningar!! Dock inför digitala redovisningar och opponeringar specifikt, borde krav införas. tex: - Tydligt ljud samt tydlig bild. Detta borde höja kvalitetskänslan på kursen.

Hybrid-föreläsningar

.

Vad skulle kunna göras bättre nästa gång?



Att uppgifterna är jämt fördelade över hela kursen. Vi hade knappt saker att göra i början av kursen till att sedan ha för många uppgifter att göra senare i kursen

Tydligare upplägg i canvas med ett kronologiskt upplägg av vad som ska ske, vissa inlämningar skulle in i slutet men låg tillsammans med föreläsningar som skedde i början av kursen

Mer tid för sista inlämningen, att svara på alla frågor plus revidera projektplanerna tog väldigt mycket tid vilket gjorde att andra kursen blev lidandes.

Det som skulle kunna göras bättre vid inl 1.3 är att Gabriel ska vara mer tydlig kring hur han vill ha in våra 5 minuters redovisningar.

Tydligare instruktioner på projektet

Jobbigt att få ett långt case samma vecka som första inlämningen skulle in. Hade varit bra om man fick caset från första början och fått tid att sätta sig in i det

Hanledar möterna borde utföras närmare beslutsmötena!

Starta projektet tidigare så att man har mer tid i genomförande fasen då den alltid tar längre tid

Canvas strukturen var förvirrande och det var svårt att förstå vilken film man skulle kolla innan föreläsningarna!



Vad skulle kunna göras bättre nästa gång?



skriva in alla kurslitteratur sidor i kurs PM

krav på videokvalitet

Tydligare struktur i canvas, tex vilka filmer som är vilken vecka till vilken föreläsningen. Samt att vara mer tydlig med på analyserna så att man förstår på ett djupare sätt hur man ska skriva för boken är iinte alltid jätte tydlig

Grupparbeten under föreläsningarna blev sådär, många var inte särskilt engagerade

Flera exempel av hur de olika metoderna används

Dela ut caset lite tidigare så man slipper stressen i slutet av kursen

Rummen i Canvas är ofta ouppdaterade, ligger kvar saker från tidigare kursomgångar som förvirrar!

Stor frihet. Lärorikt. Canvas var lite rörlig.

.



Vad skulle kunna göras bättre nästa gång?



Projektmedlemmar bidrar inte

